

FECHA	FACTURA
28 de Agosto del 2023 08:22:48	IWARV327847
FOLIO FISCAL	
6EEF9843-FE0B-44D4-9A39-D611F11DEC90	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004023	50303400-Uvas de mesa	1.145	UVA ROJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.90	\$51.41	
			Base: 51.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004050	50305000-Naranjas	1.81	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$24.90	\$45.07	
			Base: 45.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004709	50405634-Pimentón serrano	0.02	CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$58.00	\$1.16	
			Base: 1.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179161264	12164502-sabores o extractos	1	SABOR VAINIL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000003354	50401736-Aguacate haas	0.16	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$78.00	\$12.48	
			Base: 12.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103049027	50221200-Cereales procesados	1	T HARINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000002113601054	50202310-Agua mineral	2	TOPOCH MIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$28.45	
			Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$4.55			
000750101111451	50192100-Botanas	1	RANCHERITOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	\$5.00
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101116767	50192100-Botanas	1	RUFFLES QUES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	\$5.00
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750047800163	50192100-Botanas	2	CHEETOS JRLI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 947669772962079850994 TR No: 5736
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 12/100 M.N.)	SUBTOTAL \$257.57
	DESCUENTO (\$10.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$4.55
	TOTAL \$252.12

CADENA ORIGINAL
1.1 6EEF9843-FE0B-44D4-9A39-D611F11DEC90 2023-08-28T09:23:48 SST060807KU0 urgUw7EYzJXTS9GT0skcvmtjm8wJJS7ieRNU2JkLWck3tgESjC6PU40PdJ8mLU4T7pQdVltNz8rZkcnXICG8GwdFeggZDXSbmYqX89kVHEeP/CPeadtW0779o/zy5GZJL2x1bfG+jkKRz4uq00BJxegtrXB4nXNst+pWiOzB6KmTxEXY3jFw1T6037mQ0wd6UejnKI/Q3ZcPdRWGI34ADKJKC5n/n9kH5Y/z6RI4Pp8LzP3ZvXENp3ilReUyoJmDR6kGuttRAYG3BRPiQKW1R5fVeDFyBkqHSHAOYj/zw1JLxuF5QEGt

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

urgUw7EYzJXTS9GTt0skcvmtjmf8wJjS7ieRNU2JkLWck3tgESjC6PU40PdJ8mLU4T7pQdVltNz8rZkcXICG8GwdFeqgZDXSbmYqX89kVHEeP/CPeadtw0779o/zy5GZJL2x1bfG+
jkKRz4uq00BJxegtXB4nXNSst+
pWiOzB6KmTxEY3jFW1T6037mQ0wd6UejnKl/Q3ZcPdRWGI34ADKJKC5n/n9kH5Y/z6RI4Pp8LzP3ZvXENp3ilReUyoJmDR6k6uttRAYG3BRPiqKW1R5fVeDFyBkqHSHAOYj/zw1JLxuF5QEGt

SELLO DIGITAL DEL SAT

IWwF/ORfRO5XZWqzAFllh18+B88G1Tm5f7ym13inNKkV3pNZPq3y/8J5jzWJxe+
UD2Zsx3jfcA41cNDFfizWqiwlqyJC2KPJPvQRcsdBb48ZYqo4avntwL5jRPKliSvltNpG73waRZ6pPJOqrl/NzFs/0ADcp762hE3mYYb2U57XBu/YV6wWKwItut9IIPeZ9B7lkv6imtXqgALw6OvJCGJ
fePfo+PYIJX2PDbvYWVdtSXYgzbwtkvVjV2Nes04NWSiX8fpXaIXQHycKQtBhnqaJDwIBDSWrNHQWmKFW90+LPyyL08UYsH5mq+TEsS70aWAJvwnTs27GjXWSxEvYw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 75701 a 28 de Agosto del 2023 08:22:48
Fecha y hora de certificación: 28 de Agosto del 2023 09:23:48
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1